ASSOCIAZIONE EX ALLIEVI 21° CORSO ACCADEMIA

BILANCIO DI CASSA 2020-2021-2022

ENTRATE
Quote Associative n.

Anticipi

cs. "2 18
es. * 1 8
c.s. * Torsiello 1

Saldl

3.600
800
400

| 4.800

Totale Entrate

4.800,00

USCITE

Spese di gestione 2020-2021-2022
Rimborso spese varie 825,00
Spese bancarie 131.55

Totale spese gestione | 956,55 |

Acconto albergo Chiancianc  4.000,00

956,55

4.000,00

Totale Uscite

4.956,55

Rimanenza di cassa del 2021

Saldo di cassa 2022

| 17.652,76

e ; 13.355,15




Situazione di chiusura esercizio 2022

Attivita
Conto corrente
Fondo moneta

Disponibilita di Cassa

Beni strumentali

Computer
Cassetta per denaro
Megafono

Valore aftuale dei beni

Totale Attivita

Passivita

Saldo Gestione al 31.12.2018

(399,00)
(14,00)

3.000,00
10.355,15

323,63
10,42
45,00

13.355,15

379,05

13.734,20

Situazione Patrimoniale

Quote sociali (158 ex-allievi)
Valore aftuale beni strumentali

Residui aftivi

Totale Patrimonio

7.900,00
379,05
5.455,15

I

13.734,20




